
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Modernizace kotelen v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 23.02.2023

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo náměstí 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je modernizace tepelného hospodářství v domechve vlastnictví města Nový Jičín.Veřejná zakázka je rozdělena na tři samostatné části dle § 101 ZZVZ, a tonásledovně:1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“Předmětem realizace stavebních prací je modernizace plynové kotelny zajišťujícívytápění nebytových prostor objektu města na Masarykově náměstí 1/1, kdy stávajícítechnologie se třemi stacionárními litinovými atmosférickými plynovými kotli budedemontována a nahrazena novými závěsnými plynovými kondenzačními kotli,přičemž stávající výkon kotelny je 333,9 kW a požadovaný nový výkon kotelny je212,4 kW. Součástí realizace bude i instalace příslušenství jako např. MaR, čerpadla,výměníky a další.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno, IČO 60734078, a soupisemstavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací dokumentace.2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“Předmětem realizace stavebních prací je modernizace plynové kotelny zajišťujícívytápění bytového domu města na ul. Pod Lipami 2006/19, kdy stávající technologiese třemi stacionárními litinovými atmosférickými plynovými kotli bude demontovánaa nahrazena novými závěsnými plynovými kondenzačními kotli, přičemž stávajícívýkon kotelny je 408 kW a požadovaný nový výkon kotelny je 276,3 kW. Součástírealizace bude i instalace příslušenství jako např. MaR, čerpadla, výměníky a další.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno, IČO 60734078, a soupisemstavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1Smlouvy o dílo a přílohu č. 2 zadávací dokumentace.3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční 6“



Předmětem realizace stavebních prací je modernizace plynové kotelny zajišťujícívytápění bytového domu města na ul. Revoluční 1525/6, kdy stávající technologiese dvěma stacionárními litinovými atmosférickými plynovými kotli bude demontovánaa nahrazena novými závěsnými plynovými kondenzačními kotli, přičemž stávajícívýkon kotelny je 360 kW a požadovaný nový výkon kotelny je 276,3 kW. Součástírealizace bude i instalace příslušenství jako např. MaR, čerpadla, výměníky a další.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno, IČO 60734078, a soupisemstavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1Smlouvy o dílo a přílohu č. 3 zadávací dokumentace.
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky pro všechny části jsou uvedenyv textové části zadávací dokumentace, návrzích Smluv o dílo, projektovédokumentaci. Všechny tyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovonáměstí 1“ sjednaná ve smlouvě činí 2.129.128,13 Kč bez DPH.
Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami19“ sjednaná ve smlouvě činí 2.393.575,44 Kč bez DPH.
Nabídková cena pro 3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční6“ sjednaná ve smlouvě činí 2.480.663,64 Kč bez DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.

3. Označení účastníků zadávacího řízení1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název CERGOMONT s.r.o.Sídlo Sukova 1052/6, 678 01 BlanskoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46993223DIČ CZ46993223
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.Sídlo Drnovská 51/2, 682 01 VyškovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 60748982DIČ CZ60748982
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název VT HRANICE s.r.o.Sídlo Teplická 258, Hranice I-Město, 753 01 HranicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28651103DIČ CZ286511039



Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název TZ pro, s.r.o.Sídlo Drnovice 718, 683 04 DrnovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03760588DIČ CZ03760588
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název ERDING, a.s.Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 BrnoPrávní forma akciová společnostIČO 25512455DIČ CZ25512455
2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název CERGOMONT s.r.o.Sídlo Sukova 1052/6, 678 01 BlanskoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46993223DIČ CZ46993223
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.Sídlo Drnovská 51/2, 682 01 VyškovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 60748982DIČ CZ60748982
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název VT HRANICE s.r.o.Sídlo Teplická 258, Hranice I-Město, 753 01 HranicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28651103DIČ CZ286511039
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název TZ pro, s.r.o.Sídlo Drnovice 718, 683 04 DrnovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03760588DIČ CZ03760588



Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název ERDING, a.s.Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 BrnoPrávní forma akciová společnostIČO 25512455DIČ CZ25512455
3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční 6“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název CERGOMONT s.r.o.Sídlo Sukova 1052/6, 678 01 BlanskoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46993223DIČ CZ46993223
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.Sídlo Drnovská 51/2, 682 01 VyškovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 60748982DIČ CZ60748982
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název VT HRANICE s.r.o.Sídlo Teplická 258, Hranice I-Město, 753 01 HranicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 28651103DIČ CZ286511039
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název TZ pro, s.r.o.Sídlo Drnovice 718, 683 04 DrnovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03760588DIČ CZ03760588
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815



Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název ERDING, a.s.Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 BrnoPrávní forma akciová společnostIČO 25512455DIČ CZ25512455
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodnění1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815

2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.Sídlo Drnovská 51/2, 682 01 VyškovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 60748982DIČ CZ60748982
3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční 6“Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

6. Označení poddodavatelů2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“
Obchodní firma nebo název ChefMont s.r.o.Sídlo Zámostní 1155/27, 710 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 08940185DIČ CZ08940185



Živnostenské oprávnění v oboru kominictví.
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavatelev případě 1. a 3. části veřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.

V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2023-05-03T08:11:43+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




